‘ Tamaulipas

ITEA

INSTITUTO TAMAULIPECO DE EDUCACION PARA ADULTOS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detailado - LDF
Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022
(PESOS)

6d)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=ci+c2)
c1) Personal Administrativo
¢2) Personal Medico, Paramedico v afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el +e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Ii. Gasto Etiquetado (li=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramedico y afin

|
{D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el +e2)

el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

11l. Total del Gasto en Servicios Personales (lll = | + 1i)

60,279,239
60,279,239

56,579,627
56,578,627

116,858,366

-1,146,085
-1,146,085

-202,814
-202,814

-1,348,899

59,133,154
55,133,154

56,376,813
56,376,813

115,509,967

59,131,459
59,131,459

56,376,813
56,376,813

115,508,272

59,126,292
59,126,292

56,107,573
56,107,573

1,695
1,695

115,233,865

1,695

"Bajo protesta de decir verdad deciaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

LIC. GLORIA GPE. GONZALEZ §ONZALEZ

DIRECTORA GENERA

z

’

C.P. E. LUDIVINA BR:(“WIGA

C.P. CLAUDIA DEL CARMEN MARTINEZ MERCADO
ENCARGADA DEL DEPTO. DE PRESUPUESTOS

DIRECTORA DE PLAN CIOﬂmaulipas
Gobiarno dal Estana

INSTITUTO TAMAULIPECO

DE EDUCACON

PARA ADULTOS




