

INSTITUTO TAMAULIPECO DE EDUCACION PARA ADULTOS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación de Servicios Personales por Categoría

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022

(PESOS)

6d)

Concepto (c)	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)						
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	60,279,239	-1,146,085	59,133,154	59,131,459	59,126,292	1,695
B. Magisterio						
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)						
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	56,579,627	-202,814	56,376,813	56,376,813	56,107,573	0
B. Magisterio						
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	116,858,866	-1,348,899	115,509,967	115,508,272	115,233,865	1,695

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

LIC. GLORIA GPE. GONZALEZ GONZALEZ
DIRECTORA GENERAL

C.P. E. LUDIVINA BRIGNES ZÚÑIGA
DIRECTORA DE PLANEACIÓN

Tamaulipas
Gobierno del Estado

INSTITUTO TAMAULIPECO
DE EDUCACIÓN PARA ADULTOS

C.P. CLAUDIA DEL CARMEN MARTINEZ MERCADO
ENCARGADA DEL DEPTO. DE PRESUPUESTOS